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EV Zug

6 : 3

HC Lugano

1:1 | 2:2 | 3:0

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 22.12.2009 19:45

Spielort
Zug
5077 Zuschauer

Schiedsrichter
Roland Stalder

Linienrichter
Roger Arm (13)
Peter Küng (7)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EV Zug HC Lugano

1. Drittel

02:46 Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)

Steinmann Janick  (2 Min / Haken) 02:46

03:32
EQ / 0:1 - Domenichelli Hnat 
Akerman Johan , Robitaille Randy

Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis) 11:50

SH1 / 1:1 - Schnyder Fabian 
Holden Josh

12:28

18:28 Domenichelli Hnat  (2 Min / Übertriebene Härte)

2. Drittel

EQ / 2:1 - Camichel Corsin 
Oppliger Patrick , Christen Björn

26:15

27:03
EQ / 2:2 - Conne Flavien 
Vauclair Tristan , Schlagenhauf Roman

EQ / 3:2 - Holden Josh 
Ruefenacht Thomas , McTavish Dale

30:42

Steinmann Janick  (2 Min / Haken) 32:29

32:45
PP1 / 3:3 - Hamilton Jeff 
Domenichelli Hnat , Robitaille Randy

3. Drittel

Ruefenacht Thomas  (2 Min / Stockschlag) 41:33

45:56 Vauclair Tristan  (2 Min / Hoher Stock)

PP1,GWG / 4:3 - McTavish Dale 
Brunner Damien , Dupont Micki

46:41

EQ / 5:3 - Holden Josh 
Schnyder Fabian

53:03

Snell Wesley  (2 Min / Haken) 56:45
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EQ / 6:3 - McTavish Dale 
Oppliger Patrick , Camichel Corsin

59:48

59:48 Helbling Timo  (2 Min / Übertriebene Härte)

Snell Wesley  (2 Min / Übertriebene Härte) 59:48
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EV Zug HC Lugano

Goalie Goalie

30 - Markkanen Jussi (1st, E)
90 - Schweiger Samuel

29 - Aebischer David (1st)
20 - Terrazzano Pasquale

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

31 - Fischer Patrick
19 - Kress Michael
37 - Schefer Marc

70 - Blaser Yannick
25 - Dupont Micki (E)
16 - Diaz Raphael
77 - Snell Wesley
8 - Lüthi Fabian

5 - Helbling Timo 7 - Chiesa Alessandro
11 - Nodari Matteo
8 - Hirschi Steve
84 - Ronchetti Massimo
22 - Akerman Johan (E)

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

9 - Ruefenacht Thomas
27 - Holden Josh (TS, E)
28 - Oppliger Patrick

27 - Robitaille Randy (TS, E)
51 - Hamilton Jeff (E)
79 - Kamber Oliver
23 - Devereaux Boyd (E)
88 - Romy Kevin

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

24 - Camichel Duri (C)
96 - Brunner Damien
7 - Christen Björn
11 - Steinmann Janick

22 - McTavish Dale (E)
57 - Schnyder Fabian
20 - Camichel Corsin
55 - Di Pietro Paul

76 - Domenichelli Hnat
14 - Murray Brady
38 - Sannitz Raffaele

44 - Näser Andy (C)
17 - Vauclair Tristan

Head Coach
Douglas Shedden

Head Coach
Kent Johansson


